TA-96084B-F
Révisé 08-98
US 01-98
Section 10
Thermocouple, RTD et Kit Transmetteur RTD
avec Doigt de Gant
Séries TC, RTD et RTDT
• Protégés dans un doigt de gant en acier

Thermocouple
(Vendu séparément - Voir Section
Comment Commander au verso)
Mono conducteur, isolement : PFA
extrudé.
Double conducteur, isolement :
Torsadé dans extrudé PFA sur toute la
longueur.
Température de service : -265oC à
+260oC.
Résistance à l’abrasion : Bonne.
Résistance à l’humidité : Excellente.
Blindage : Tresse métallique.
Taille : 0,5 mm2.
Ω par mètre type J : 0,585.
Ω par mètre type K : 0,960.
Garantie
Une garantie de 1 an est proposée sur
les produits fabriqués Murphy. Nous
contacter pour une copie. Une notice de
garantie est ajoutée à chaque produit.
Dimensions
Comment Commander
Pour commander le modèle qui convient à votre application, utiliser le tableau ci-dessous. Commander les pièces de rechange
et les cordons prolongateurs thermocouples séparément.
Pièces de Rechange (commander séparément)
Compatibilité Autres Produits Murphy
Modèles    Alim.                               Elément sensible
MDTM89  Dist.12/24 Vcc,120 Vca   Th. J/K isolés
TDX6        Dist.12/24 Vcc,120 Vca  Th. J/K isolés ou non
TD35        8-35 Vcc                         Th. J/K isolés ou non
MDM45    10-30Vcc @3,6W max.   Transm. RTD 4-20 mA
CS2001    12/24 Vcc, 120/220 Vca  Th. J/K isolés, transm.
                                                         RTD/RTD 3 fils
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555   Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel: + 1 805 272 4700   Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com